
novinky
2021 | 15. listopad | 46. týden

Pivo 
Spigen
Nomad



novinky 2021 listopad 46. týden

2

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

AGL04032
699 Kč

8809811856385

AGL04033
699 Kč

8809811856392

Spigen tR Optik 2 Pack, sierra blue
– iPhone 13 Pro/13 Pro Max

Spigen tR Optik 2 Pack, silver
– iPhone 13 Pro/13 Pro Max

• chrání fotoaparát před poškrábáním

• speciálně zpracované transparentní 
tvrzené sklo - tvrdost 9H

• jednoduchá instalace

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AGL04032
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AGL04033


novinky 2021 listopad 46. týden

3

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

AGL04035
699 Kč

8809811856415

AGL04036
699 Kč

8809811856422

AGL04037
699 Kč

8809811856439

Spigen tR Optik 2 Pack, blue
– iPhone 13/13 mini

Spigen tR Optik 2 Pack, pink
– iPhone 13/13 mini

Spigen tR Optik 2 Pack, graphite
– iPhone 13 Pro/13 Pro Max

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AGL04035
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AGL04036
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AGL04037


novinky 2021 listopad 46. týden

4

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ACP03803
699 Kč

8809811854510

ACP03805
699 Kč

8809811854534

Spigen OneTap Ring Adapter MagSafe, silver

Spigen OneTap Ring Adapter MagSafe, black
• Jednoduchou instalací přeměníte jakékoli pouzdro 

na pouzdro kompatibilní s MagSafe. Tento elegantní 
a chytrý design pevně drží na svém magnetickém 
protějšku s minimální přidanou hloubkou.

• *nabíjení MagSafe funguje pouze s kompatibilními 
zařízeními

• *některá pouzdra nepodporují bezdrátové nabíjení

• přesné připevnění k příslušenství Magsafe pomocí 
technologie OneTap trvá méně než jednu sekundu

• [EZ Fit] inovativní nástroj pro automatické vyrovnání 
pro snadnou instalaci

• tenký, hladký a opracovaný okraj pro snížení pořezání 
a zvýšení bezpečnosti

• po instalaci lze kroužek sejmout, ale nelze jej 
přemístit

• nefunguje na kůži nebo vzorovaných/nerovných 
površích

• instalujte vně pouzdra (ne uvnitř)

• materiál: kov

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACP03803
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACP03805


novinky 2021 listopad 46. týden

5

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ACS03862
699 Kč

8809811855081

ACS03863
1049 Kč

8809811855098

Spigen Tough Armor, black
– Xiaomi 11T/11T Pro

Spigen Ultra Hybrid, clear
– Xiaomi 11T/11T Pro

• hybridní konstrukce z pevné 
zadní části krytu a pružného 
rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro 
lepší ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti 
při pádu s Air Cushion 
Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný 
přístup k fotoaparátu, senzorům 
a dalším funkcím zařízení

• materiál: TPU + PC

• extrémní dvouvrstvá 
ochrana

• mírně zvýšené 
okraje krytu pro lepší 

ochranu

• Mil-grade certifikace 
odolnosti při pádu 

s Air Cushion 
Technology® v rozích 

krytu

• přesné výřezy 
nabízí plný přístup 

k fotoaparátu, 
senzorům a dalším 

funkcím zařízení

• výklopný stojánek

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS03862
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS03863


novinky 2021 listopad 46. týden

6

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

NM01914000
849 Kč

856504015343

NM01A1C000
999 Kč

856504015350

Nomad Kevlar USB-C to USB-C Cable 3m

Nomad Kevlar USB-C to USB-C Cable 1.5m

• vylepšená generace prvnotřídních a kvalitních 
dobíjecích a synchronizačních kabelů

• kabel USB-C s kevlarem® je nejrychlejší nabíjecí 
kabel USB-C pro MacBook Pro a další zařízení 
USB-C, který dokáže dodat až 100 W energie

• navržen pro extrémní odolnost a náročné 
každodenní používání

• vyztužený dvojitě opleteným vnějším pláštěm z 
kevlaru®

• konektory z kovové slitiny

• délka 1.5 m

• certifikace Apple MFi

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01A1C000
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01914000


Seznamte se.
Pivo Pod Black



8

Pivo Pod Black

Pivo Pod Black 
je komunikační nástroj pro 

obchodníky, 
realitní makléře, 
interiérové designéry, 
pedagogy, lektory
a další! 

• Optimalizujte svoji komunikaci pomocí kreativních 
fotografií a videí.

• Vždy zůstaňte v obraze díky 360° automatickému sledování 
(s režimy sledování obličeje, těla apod.).

• Sdílejte na více platformách současně

• Perfektní zaostření zaručeno.

• Připojte automatické sledování ke svým oblíbeným 
aplikacím.

• Integrujte automatické sledování do svých videohovorů 
pomocí Pivo Cast.

• Použijte režim chytrého snímání pro fotografie v pohybu,  
i když nestojíte vedle telefonu.

• 12 režimů rychlého vytvoření pro obsah, který lze okamžitě 
sdílet.

• Kompaktní, robustní design zajišťuje optimální mobilitu,  
ať jste kdekoli.

• Nahrávejte a sdílejte přímo z aplikace – nejsou nutné 
žádné úpravy fotografií ani videí.

• Součástí dodávky je dálkové ovládání pro větší uživatelský 
komfort a lepší interakci.

• Zachyťte kdekoli pomocí Pivo 3D Tour



9

Pivo Pod Black



10

Pivo Pod Black



novinky 2021 listopad 46. týden

11

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

STANDPS
6099 Kč

8809698440202

STANDP
5599 Kč

8809698440196

PVB
5999 Kč

8809698440134

PROPB
8799 Kč

Pivo Pod Silver Standard PackPivo Pod Red Standard Pack

Pivo Pod BlackPivo Pod Black Pro Pack

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=PROPB
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=PVB
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=STANDP
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=STANDPS

	Tlačítko 10103: 
	Tlačítko 1063: 
	Tlačítko 10102: 
	Tlačítko 1062: 
	Tlačítko 1061: 
	Tlačítko 10101: 
	Tlačítko 1060: 
	Tlačítko 10100: 
	Tlačítko 1059: 
	Tlačítko 1054: 
	Tlačítko 1099: 
	Tlačítko 1098: 
	Tlačítko 1058: 
	Tlačítko 1056: 
	Tlačítko 1053: 


